MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

1

RESULTADO FINAL

 EDITAL Nº 002/2023/CCSA

O Centro de Ciências Sociais Aplicadas (CCSA), da Universidade Federal do Cariri (UFCA), torna público em virtude do disposto no EDITAL Nº

002/2023/CCSA, o Resultado Final do processo seletivo do Programa de Aprendizagem Prática (PAP).

SUB-SETOR
QTD

VAGA
CURSO DE ORIGEM

(ÁREA)
CANDIDADO (A)

NOTA 1ª
ETAPA

NOTA 2ª
ETAPA

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Coordenação dos

cursos de

Ciências Contábeis

e do Programa de

Pós-Graduação em

Biblioteconomia-

 PPGB

01

Administração,

Administração

Pública,

Biblioteconomia,

Ciências Contábeis,

Jornalismo

BEATRIZ MATEUS RIBEIRO DA SILVA  10,00 9,88 9,94 1º lugar

KARINA DE CARVALHO DANTAS  9.50 9,36 9,43 2º lugar

MARIA PALOMA OLIVEIRA DE SOUSA 9,30 9,28 9,29 3º lugar

ISADORA LUCAS DO NASCIMENTO 9,30 8,96 9,13 4º lugar

PEDRO LUCAS DE SOUSA
GRANGEIRO

8,00 9,37 8,69 5º lugar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

2

CICERA ALIANE ARAUJO DOS ANJOS 8,50 8,48 8,49 6º lugar

Direção do CCSA 01

Ciência da

Computação

BRENO MOTA DO NASCIMENTO 9,00 9,50 9,25 1º lugar

VINICIUS RAMON BARROS TELES
SILVA

9,00 9,08 9,04 2º lugar

Juazeiro do Norte, 31 de maio de 2023.

Milton Jarbas Rodrigues Chagas

Diretor do CCSA

		2023-05-31T13:37:09-0300